
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 
           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 
  www.nemnbk.cz 

 

 
Výzva k podání nabídky          č.j. POP-OÚ-03/2025 

 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
dovolujeme si Vás touto cestou oslovit ve věci poptávkového řízení na dodávky čistících a úklidových 
prostředků, které bude zadavatel Nemocnice Nymburk s.r.o. (dále jen „zadavatel“) objednávat 
průběžně dle svých aktuálních potřeb, a to po dobu 24 měsíců od účinnosti rámcové kupní smlouvy. 
 
Zadavatel využívá profilu zadavatele (E-ZAK), jako alternativu ke klasické poptávce prostřednictvím  
e-mailu, k oslovení vybraných dodavatelů, kteří následně podávají své nabídky prostřednictvím profilu 
zadavatele. Pro účely poptávkového řízení tedy slouží výhradně jako komunikační nástroj bez využití 
ostatních funkcí el. nástroje E-ZAK. 
 
Zadavatel předkládá své požadavky v příloze č. 1 této Výzvy „Specifikace a ceny zboží“, v níž  
u jednotlivých položek stanovil předpokládanou spotřebu za 2 roky, která bude promítnuta do 
jednotlivých cen zboží a současně do celkové nabídkové ceny.  
 
Účastník do tabulky vyplní žlutě podbarvené buňky, tj. identifikaci dodavatele (název společnosti, IČO), 
konkrétní název nabízeného zboží, katalogové číslo zboží (kód) a jednotkové ceny bez DPH, přičemž 
ostatní ceny budou automaticky propočteny. Dodavatel vždy uvede cenu za 1 ks zboží. V případě 
jakýchkoli nejasností mě prosím kontaktujte. 
 
Účastník dále poskytne zadavateli své identifikační údaje v rozsahu údajů požadovaných na titulní 
straně návrhu rámcové kupní smlouvy včetně kontaktního e-mailu pro doručování jednotlivých 
objednávek. Účastník může doplnit požadované údaje do návrhu rámcové kupní smlouvy a připojit ji 
ke své nabídce. 
 
Nabídky budou hodnoceny dle celkové nejnižší nabídkové ceny bez DPH. S vybraným dodavatelem 
bude uzavřena rámcová kupní smlouva za podmínek stanovených touto smlouvou, která tvoří přílohu 
č. 2 této Výzvy. 
 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost 
účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští formu doručení elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK. 
 
Předpokládaná hodnota je 700 000 Kč bez DPH za 24 měsíců. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 19 května 2025 do 10:00  hod. (14 dní) Nabídky prosím 
podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
 
 
 
 



Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 
           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 
  www.nemnbk.cz 

 
Předem děkujeme za Vaši nabídku. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Michaela Červinková 
administrátorka veřejných zakázek  
Tel.: +420 734 116 853 
E-mail: cervinkova.michaela@nemnbk.cz 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace a ceny zboží  
Příloha č. 2 – Rámcová kupní smlouva 

mailto:cervinkova.michaela@nemnbk.cz

